

Splat Pasta Do Zębów 100G Calcimax



cena: 15,37 PLN

Opis słownikowy

Producent	SPLAT
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

BIOMED CALCIMAX PASTA DO ZĘBÓW REMINERALIZUJĄCA SZKLIWO 100G Hydroksyapatyt wapnia i L-Arginine; Dissolvine i soda oczyszczona; Kompleks z alg głębinowych i różowej gliny; Naturalne antyseptyki – sok z babki lancetowatej i polifenole; Witaminy E, K, PP, karoten; Olejki eteryczne z tymianku

Dlaczego pasta BIOMED jest atrakcyjna i skuteczna? Czyści i wzmacnia szkliwo, dba o zdrowie dziąseł i świeży oddech oraz zapewnia ochronę przeciwpróchniczą. Skuteczność pasty potwierdzona klinicznie w Szwajcarii. Każda pasta do zębów zawiera ponad 12 unikalnych składników pochodzenia naturalnego. Zalecana do stosowania przez dzieci. Odpowiednia dla całej rodziny. Zawiera ponad 98% naturalnych składników. Nie zawiera SLS/SLES, parabenów, fluoru, syntetycznych aromatyzatorów i barwników. HYDROKSYAPATYT i L-ARGININE uzupełnia strukturę szkliwa i wzmacnia je, wkomponowując się w mikro ubytki i pęknięcia na jego powierzchni. Dzięki obecności hydroksyapatytu, pasta BIOMED zmniejsza odczuwanie bólu przy nadwrażliwości zębów – składnik ten zasklepia odsłonięte kanaliki, które są połączone bezpośrednio z zakończeniami nerwowym, przekazującymi zewnętrzne bodźce i wywołującymi odczuwanie bólu przy m.in. zimnych i słodkich napojach i potrawach. Kompleks z alg głębinowych i różowej gliny mają właściwości przeciwzapalne i stymulują ukrwienie dziąseł

Naturalne antyseptyki – sok z babki lancetowatej i polifenole zapewniają działanie antybakteryjne i przeciwzapalne

Zawiera witaminy E, K, PP, karoten

Olejki eteryczne z tymianku zapobiegają zmęczeniu, a ich aromat dodaje sił

Składniki INCI

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Dicalcium Phosphate Dihydrate, Hydrated Silica, Glycerin, Sodium Coco-Sulfate, Cellulose Gum, Sodium Chloride, Aroma, Zinc Citrate, Sodium Bicarbonate, Benzyl Alcohol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Laminaria Digitata Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Spirulina Maxima Powder Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Kaolin, Xanthan Gum, Menthol,

Hydroxyapatite, Arginine, Menthyl Lactate, Betula Verrucosa Leaf Extract, Plantago Major Extract, Thymus Serpyllum Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Geraniol, Linalool, D-Limonene.